Главное управление МЧС России по Брянской области
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть на нормативно-техническом совете Главного управления МЧС России по Брянской области специальные технические условия на объект: Многофункциональное здание по улице Иванова, 1 в         г. Брянске.

Рассмотрение СТУ прошу провести в моем присутствии (в мое отсутствие).

Приложение: три экземпляра СТУ, расчет пожарного риска.
___________________                    _____________                                         ___________________

(должность руководителя)                                  (подпись)                                             (фамилия и инициалы)

                                                                                      м.п.